[bookmark: MOKUJI_34]様式第１号（第４条第１項関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
境界確定申請書

年　月　日

　　伊豆の国市長　宛

住　　所　法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地
申請者　氏　　名　法人その他の団体にあっては、その名称及び代表者の氏名　実印
電　　話　　　　（　　　）
　　　　住　　所　　　　　　　　　　　　　法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地
代理人　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　法人その他の団体にあっては、その名称及び代表者の氏名　印
電　　話　　　　（　　　）

私は、下記土地と市有財産との境界を確定したいので、必要図書を添えて申請します。

記
１．土地の所在（民有地）
　　静岡県伊豆の国市　　　　　字　　　　　番

２．土地の所在（市有財産）
　　　　　　　　　　　　　　　番地先・道路敷
　　　　同　　上　　　　　　　番地先・水路敷
　　　　　　　　　　　　　　　番地先・その他
３．境界を確定する公共物の種類
(1) 市町村道　(2) 準用河川　(3) 認定外道路　　(4) 普通河川(水路)
　(5) ため池　　(6) 堤塘敷等
４．申請理由
５．申請地の借地人・借家等の有無（　有　無　）
[bookmark: _GoBack]６．添付書類　　位置図、案内図、公図写、申請地及び隣接地等の地積測量図、実測平面図、土地登記簿謄本、隣接地所有者等一覧表、印鑑証明書、委任状、その他（　　　　　　）